МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР  ОБРАЗОВАНИЯ  № 28»

ПРИКАЗ

от «29» августа 2022 года                                                                                      № 242-О

«Об утверждении календарного учебного графика на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

утвержденные постановлением главного государственного санитарного врача от 28.09.2020

№ 28, Уставом образовательного центра, решением педагогического совета от 29.08.2022

года (протокол № 1), с целью упорядочения режима работы образовательной организации в

2022–2023 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить календарный учебный график на 2022-2023 учебный год (приложение № 1).

2.Ознакомить всех участников образовательного процесса с календарным учебным графиком

на 2022-2023 учебный год.

3.Педагогам осуществлять планирование прохождения учебного материала с учетом

календарного учебного графика.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО № 28: ______________________ Д.Г. Мосин

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566085656/XA00LVS2MC/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566085656/

		2023-02-03T15:23:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 28"